FFA-A + RXM-M9

Uplne plocha kazetova

jednotka

Unikatny dizajn na trhu s integraciou Uplne plochej

kazetovej jednotky do podhladu

> Zjednoteny sortiment pre chladiva R-32 a R-410A zjednodusuje zasoby

> Tichy rezim vonkajsej jednotky: tlacidlo,silent” (ticha prevadzka) na

dialkovom ovlédaci znizuje prevadzkovy hluk vonkajsej jednotky o 3 dBA,
¢im zarucfi tiché prostredie pre okolie

> Integracia Uplne plochej kazetovej jednotky do standardnych

podhladovych rastrov s presahom len 8 mm

» Vlyrazna zmes ikonického dizajnu a inzinierskej vynimocnosti s elegantnou
povrchovou Upravou v bielej farbe alebo kombindcii striebornej a bielej

farby

> Individudlne ovlddanie klapiek: flexibilita pri prisposobent sa dispozicii

kazdej miestnosti bez zmeny umiestnenia jednotky!
> Dva volitelné inteligentné snimace zlep3uju energetickl Gcinnost a komfort
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> Pre pripojenie Dlll nie je potrebny volitelny adaptér, preto mozete svoju

o
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jednotku pripajit do centralneho systému riadenia budovy

Udaje o ucinnosti
Chladiaci vykon
Vykurovaci vykon
Prikon

Sezénna Gcinnost
(podla normy
EN14825)

i
-
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Nominalna u¢innost

Vniitorna jednotka
Rozmery

Hmotnost
Dekoracny panel

Vzduchovy filter
Prietok vzduchu

Akusticky vykon
Hladina akustického
tlaku

Chladivo

Riadiace systémy

Napajanie
Vonkajsia jednotka
Rozmery

Hmotnost
Akusticky vykon

Hladina akustického
tlaku
Prevadzkovy rozsah

Chladivo

Pripojenia potrubia

Napéjanie
Istenie

* Poznamka: modré bunky obsahuju predbezné hodnoty

Nom. ot.
Nom. ot.
Chladenie
Vykurovanie
Chladenie

Vykurovanie
(stredné klimatické
pasmo)

EER
Ccop

Ro¢na spotreba energie
Smemica o energetickom omacoveni Chladenie/Vykurovanie

Jednotka
Jednotka
Model

Farba
Rozmery
Hmotnost
Typ
Chladenie
Vykurovanie
Chladenie
Chladenie
Vykurovanie
Typ

Infracervené dialkové ovladanie
Kablovy dialkovy ovladac
Féza/Frekvencia/Napatie

Jednotka
Jednotka
Chladenie
Vykurovanie
Chladenie
Vykurovanie
Chladenie
Vykurovanie
Typ

Népln

GWP
Kvapalina

Plyn

Dlzka potrubia

Doplnenie chladiva
Prevysenie

Féaza/Frekvencia/Napétie
Maximalne istenie (MFA)

FFA + RXM
kw
kw

Min./Nom./Max. kW
Min./Nom./Max. kW
Trieda energetickej Gcinnosti
P dizajn kw
SEER
Rocna spotreba energie kWh
Trieda energetickej Gcinnosti
P dizajn kw
SCOP/A
Rotna spotreba energie kwh
kWh
FFA
Vyska x Sirka x Hlbka mm
kg
Vyska x Sirka x Hlbka mm
kg
Vysoké/Nizke ot. m’/min
Vysoké/Nizke ot. m’/min
dBA
Vysoké/Nizke ot. dBA
Vysoké/Nizke ot. dBA
Hz/V
RXM
Vyska x Sirka x Hlbka mm
kg
dBA
dBA
Vysoké/Nizke ot. dBA
Vysoké/Nizke ot. dBA
Vonk.tepl.  Min.~Max. °CDB
Vonk.tepl.  Min.~Max. °CWB
kg
TCO,ekv
oD mm
oD mm
Vonk. - Vnut. Max. m
Systém Bez pInenia m
kg/m
Vnt. - Vonk. Max. m
Hz/V
A

(1) EER/COP podla Eurovent 2012 na pouzitie len mimo EU.
(2) MFA sa pouziva na vyber isti¢a a prerusovaca obvodu uzemnovacieho pripojenia (pridovy chranic). Dalsie podrobnejsie informécie o kazdej kombinacii néjdete vo vykrese s elektrickymi tidajmi
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BRC7F530W-S

> Znizend spotreba energie vdaka $peciélne vyvinutému vymenniku tepla
s malymi rirkami a motoru ventilatora na jednosmerny prud a Cerpadla
kondenzétu

> Volitelnd suprava na privod Cerstvého vzduchu

arychlost instalécie

25A +25M9
25
3,2

A++

A+

16

35A +35M9 50A +50M9
34 5
4.2 58
6,38 598
4,10 3,90
3,81 3,24
3,50 3,49
35A 50A

260x575x575

» Standardné ¢erpadlo kondenzatu s vytlakom 675 mm zvy3uje flexibilitu

60A +60M9
57
7,0

A+

60A

17,5

BYFQ60CW (biely panel) / BYFQ60CS (sivy panel) / BYFQ60B3W1 (Standardny panel)

9/6,5
9/6,5
48
31/25
31/25

46x620x620 / 46x620x620 55x700x700
2,8/28/27
Zivicové siet s odolnostou vo¢i plesni

10/6,5 12/7,5
10/6,5 12/7,5
51 56
34/25 39/27
34/25 39/27

R-32/R-410A

Biela (N9,5)/Biela (N9,5) + Strieborna/Biela (RAL9010)

14,5/9,5
14,5/9,5
60
43/32
43/32

BRC7F530W (biely panel) / BRC7F530S (sivy panel) / BRC7EB530W (Standardny panel)

25M9
550x765x285
32
59
59
46/-
47/-
0,76
0,5
9,5
30

20

BRC1D52 / BRCT1E53A / BRC1E53B / BRC1E53C

1~/50/220-240

35M9 50M9
61
61 62
49/-
49/-
-10~46
-15~18
R-32
14
09
675
6,35
10

0,02 (pre dizku potrubia prekracujicu 10 m)

1~/50/220-240

60M9
44
63
63
48/44
49/45
1,45
1,0
30
20
15

33



